Por nuestra parte, nos apropiamos las palabras de San Agustin, más aplicables, por cierto, á nosotros que á aquel grande Doctor: «Ego tamen Deo nostro gratias ago, quod... non qualis ego essem, cui multa desunt, sed qualis esse debeat, qui in doctrina sana, id est, christiana, non solum sibi, sed etiam aliis laborare studet, quantulumcumque potui facultate diserui.»

(1) Sap., x, 21.

(2) I Joan., II, 27.

(3) Job, xxix, 15.—VII, 1-2.

(4) II ad Timot., IV, 7-8.

FIN DE LA PRIMERA PARTE.